
Smlouva nájmu prostoru sloužícího podnikání

podle Ě l 2302 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, VC znění pozdějších předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Janem starostou
zastoupené: lng, Rej manem,

ICQ;
00297852

DIC: CZ00297852

bankovní Frenštátspoj ení: KB, pad §m9§&u_....-m

Číslo účtu: ngäwztrrnstf"wm ”WWW-“- il_0 __ iw“. Sal

(dále jen „ pronajímatel ”) i;_l„'_„l“_

Z 74 'z „l ”Fe l
Tomáš Matúš *17.5” l mk l t:7.cd*'._j

sídlem: 742 73 Veřovi ce
se

04757459
ICQ:
DIC:

bankovní spojení:

číslo účtu.: Fio Banka, as

(dá/ejzn nájemce ”)

společně také smluvní srrany"

I,

Předmět smlouvy

14 Pronaj ímatel je vlastníkem stavebního objektu bez č.p. S0 02 v areálu bývalých C0 skladů,

lokaliía Pląuiskn ve Frenštátě k, ú. Frenštát umístěného napod Radhoštěm, pod Radhoštěm,

St na LV 10001 u Kalastrálního úřadupozemku p.č. 2303. zapsáno pro Moravskoslezský kraj,

katastrální pracoviště Nový J ičín,

2. V čásLi objekíu specifikovaném V odst, l tohoto článku se v přízemí nachází
prostor

sloužící

sekce skladu O m1.podnikání výměře 29,4

Bližší specifikace předmětu nájmu je uvedena V příloze č, 1, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je pronájem prostoru
sloužícího podnikání uvedeného v odsl. 2 tohoto

článku lake' nebo sloužící(dále ..předmět uajmu“ „prostor poduíkání“) pronaj ímalelem nájemci

mv podmínek této smlouvy.

II.

Doha nájmu

Smluvní strany sj ednávají tuto smlouvu na dobu neurčitou, počínaje dnem l. 2. 2024.

III.

Výše nájemného m jeho splatnost

1, Výše nájemného dle této smlouvy činí 380,00 Kř'szlrok bez DPH.

Celková cena činí Kč/celková bez DPHnájemného 11.172,00 Výměra/ rok (zaokrouhleno).

Cena je stanovena dohodou. K ceně náj emného bude připočtenu DPH dle sazeb platných k datu

uskutečnění zdanitelného plnění.

2, bude v měsíčních to Mn základěNáj emnc' spláceno máj emcem rovnoměmýeh splátkách,

splátkového kalendáře, klerý je V souladu et ustanovením § 28 odst. l zákona 235/2004 Sb., O

.1.

'q d

/ 'a



dani z VC Znění dokladem.přidané hodnoty, pozděj ších předpisů daňovým Splatnost

jednotlivých splátek nájemného ,LE stanovuje vždy k 25. dni příslušného kalendářního

m ěsíce. Splátkový kalendář bude náj emoi zaslán vždy na daný kalendářní rok do 25. ledna

daného kalendářního roku. Variabilní
symbol platby je 9172007424.

3. nahlásit ukončeníNájemee je povinen písemně pronajírnatelí registrace, kdy přestává být

plátcem DPH, 'd lo do 15' dnů od data ukončení registrace.

4. Náj emce je povinen nahlásit písemné pronajímateli skutečnostw od kdy se Stává plátcem DPH, a

to do 15, dnů od data podání přihlášky k registraci.

5. Pokud skutečnosti uvedené V čl. III., odst, 3 a 4 nájemce pronaj ímateli prokazatelně neoznámí

bude mu vystaven za pronájem daňový doklad, zavazuje SC náj emne' uhradit včetně DPH.

6. V není zahrnuta úhrada mi službu poskytovanou pronajíuuitelem, tj. náklad smjcný

s provozem pronaj ímaných prostor, a to úhrada ŽB dodávku elektrické energie. Platba V6'

spotřebu el. energie se stanu vuj e paušální částkou VC Výši 2.400,00 Kč/rok Sí DPI-l. Variabilní

u za el. 9177007424.symbol plátce paušálu energii .ie

Paušální platba mi el, energii na příslušný kalendářní rok bude náj emcem uhrazena dopředu illäl

základě faktury vystavené pronaj ímatelem vždy V prvním čtvrtletí příslušného kalendářního

roku, Datem zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.

Poměrná část výše uvedene' paušální platby mi obdobi od l. 2. 2024 do 31. 12. 2024 bude

naj emcem uhraze na na základě faktury vystavené pronaj imatelern do 30 dnů od data podpisu

této smlouvy poslední ze smluvních stran. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího

vystaveni.

7. si likvidaci sloužícíhoNáj emcc jc povinen zajistit odpadu spoj eného S provozem prostoru

podnikani sám na vlastní náklady,

8. Smluvní pokuta za nedodržení splatnosti 7ávazků nájemce vyplývajících z této smlouvy činí

0,05 % VA dlužné částky za každý den prodlení až do jej ího úplného mplaceni.

9, Změní-li SE podminky rozhodne'
pro výši nájemného v závislostí EE růstu míry inflace,

možném pohybu Cen a m ístni úpravě nájemného, dohodly :x: smluvní
strany [LE změně ve

výši nájemného oznámením pronajímatele zm ěně podmínek, Náj emce se zavazuje

v souvi slosti se změno u Změnouakceptovat zvýšení nájemného podmínek, podmínek

v Lávislostí na rů stu inilace se rozumí inflace roční inflacemíry procento podle průměrné míry

úřadem. O tento nárůst SS zvedá vvyhlášené Českým statistickým nájemné plne' výši. Zvýšení

nájemného 0 inflaci vyhlášenou Českým statistickým úřadem nastane od počátku měsíce ledna

ruku následujícího po ľOCČ. za který byla innace zveřejněna.

IV.

Účel nájmu prohlášení smluvních stran

1. Náj emce je oprávněn užívat předmět nájmu, výlučně za účelem jeho využití jako skladových

prostor elektroinstalačmho materiálu.

2. nemá činnost nebo změnit čiNáj cmce právo provozovat jinou v předmětu nájmu způsob

podmínky jejího výkonu, než jak to Vyplývá z účelu náj mu, bez předchozího písemného

souhlasu pronaj ímatele.

3„ Nájemce prohlašuje, že se plně seznámil se stavem předmětu nájmu před podpisem této

smlouvy 21 prohlašuje, že předmět nájmu je vhodný pro sjednaný účel nájmu.

V.

Předání 21 převzetí předu! čtu nájmu

Předměi nájmu bude pronajímalelem p.. a náj emcem plevw písemný m protokolem.

24 Nájemce mvazuje po skončení náj mu předat předmět nájmu a vybavení ve slavu, v jakémje

převzal, s přihlédnutím k obvyklém-lu opotřebení. O předání bude sepsán předávací protokol.

.2.










